[bookmark: _GoBack]様式第５号の２（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　岡山県　　県民局長　　　　殿

	申 請 者
	住　　　　　所

	氏 名

	電話番号

ビジターバース使用許可申請書

　　　ビジターバースを使用したいので，岡山県港湾施設管理及び利用条例（昭和
　　27年岡山県条例第21号）第７条第２項の規定により，次のとおり申請します｡
	ビジターバース名

	係留を希望する船舶
	船　名

	船舶長
	ｍ

	総トン数
	　 　　　　　　　　　　　　　　　　　トン

	船幅
	ｍ

	喫水
	ｍ

	係留期間
	着岸
	年　　月　　日　　時　　分　から

	離岸
	　　　年　　月　　日　　時　　分　まで

	係留目的

	※ 使 用 料
	            　　　　　　　　　　　　　　　　   円

	※ 備　　考

　　（注）※印のある欄には，記載しないこと。